許可事実証明願書
令和　　年　　月　　日

甲賀市農業委員会会長　宛
申請人　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
（電話番号：　　　　　　　　　　　　）
　農地法第　　条の規定による許可指令書を下記のとおり交付願いましたが紛失しましたので、許可事実証明を交付願います。

記

１．許可年月日、申請人、土地の表示

	申請年月日
	　　　　　年　　　月　　　日
	許　可　指　令　書　番　号

	許可年月日
	　　　　　年　　　月　　　日
	　　　　　　　　　第　　　　　号

	申請人

	住　　　　　所
	氏　　　名
	年齢
	職　業

	譲受人

	譲渡人

	土地の表示
	土　地　の　所　在
	地　目
	面　積（㎡）

	転用用途

	契約の内容

２．交付を受けるべき用途

３．許可申請人との続柄（許可を受けた方と許可事実証明書申請者との関係）

４．紛失の事情